EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2024 de 16/01/2024.

    VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ, Prefeito Municipal de Jupiá, Estado de
Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a
Legislação Vigente, em especial o Resultado do processo seletivo público
001/2023, CONVOCA, os aprovados no processo seletivo para comparecer na
secretaria de Educação no dia 22 de janeiro de 2024, as 08:00 horas da manhã,
conforme edital os abaixo relacionados:

Cargo: PROFESSOR II (EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS)

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT
NOTA
FINAL

Classificado 1º 34 ANDREIA AUGUSTA BONADIMAN 22/06/1991 0,90 1,50 0,90 4,40 7,70 3,00 7,23

Classificado 2º 58 RUBIELI APARECIDA GARBIN 12/02/1988 1,50 1,20 0,60 3,85 7,15 - 6,44

Classificado 3º 50 DANIELA CIVIDINI MINOZZO 24/11/1987 0,90 1,50 0,30 3,85 6,55 3,00 6,20

Classificado 4º 47 SIMARA DE MATTOS 05/12/1985 0,90 0,90 0,60 4,40 6,80 - 6,12

Classificado 5º 22 EDINA MARIA DIESEL 30/04/1984 0,90 0,60 0,90 3,85 6,25 3,00 5,93

Classificado 6º 38 EDNA TURMINA DE OLIVEIRA 13/12/1985 1,20 0,90 0,60 3,30 6,00 3,00 5,70

Classificado 7º 32 ROSA BUSIN 15/11/1972 0,90 0,60 0,60 3,85 5,95 3,00 5,66

Classificado 8º 63 INGRIDI GARBIN 12/02/1994 0,60 0,90 0,60 3,85 5,95 3,00 5,66

Classificado 9º 59 JAQUELINE WELSCH 29/04/1995 0,90 0,60 0,90 3,85 6,25 0,00 5,63

Classificado 10º 20 CAROL INACIO 01/12/2000 0,90 0,60 0,30 4,40 6,20 - 5,58

Classificado 11º 5 JANIR ROSA DE LIMA 10/03/1981 1,20 1,20 0,60 2,75 5,75 3,00 5,48

Classificado 12º 27 KARINE DE SOUZA CAMPANHA 30/10/1990 1,20 0,90 0,30 3,30 5,70 3,00 5,43

Classificado 13º 15 ROZILENE LUSSANI 27/12/1973 1,20 0,60 0,60 3,30 5,70 3,00 5,43

Classificado 14º 39 DEBORA FREZZA 31/07/1994 0,90 0,90 0,60 3,30 5,70 3,00 5,43

Classificado 15º 55 PAULA LUCCHETA CAMARGO DE OLIVEIRA 01/10/1983 0,30 0,90 0,60 3,85 5,65 3,00 5,39

Classificado 16º 62 GRAZIELA THAIS SOMARIVA SOARES DA SILVA 03/03/1999 0,60 0,60 0,90 3,85 5,95 0,00 5,36

Classificado 17º 11 CRISTIANA DA LUZ DA SILVA DOS SANTOS
ACCORSI

14/07/1984 0,60 0,30 0,60 4,40 5,90 0,00 5,31

Classificado 18º 1 JOZIELI PATRICIA FERMIANO 24/02/1995 0,60 0,90 0,60 3,30 5,40 3,00 5,16

Classificado 19º 25 ANA CAROLINA BERTUZZI 28/12/1996 0,90 0,60 0,00 3,85 5,35 3,00 5,12

Classificado 20º 19 ALINE PIVOTTO 27/08/1990 0,30 0,60 0,00 4,40 5,30 3,00 5,07

Classificado 21º 48 JESSICA VILLANI DE ALMEIDA 29/01/1991 1,20 0,30 0,60 3,30 5,40 - 4,86

Classificado 22º 37 HELLEN FERNANDA MARQUES 24/01/2001 0,90 0,60 0,60 3,30 5,40 - 4,86

Classificado 23º 9 LUIZA BASTEZINI NICHETTI 27/08/1966 0,90 0,30 0,90 3,30 5,40 0,00 4,86

Classificado 24º 44 KALYNA BARBOSA 20/06/1998 0,60 0,90 0,90 2,75 5,15 - 4,64

Classificado 25º 36 ISABEL CRISTINA CIRILO 21/11/1981 0,30 0,90 0,30 3,30 4,80 3,00 4,62

Classificado 26º 61 DHJOVANA FIN 12/08/1996 0,90 0,30 0,60 3,30 5,10 - 4,59

Classificado 27º 21 LUCINEIA BOSCHETTI 10/06/1981 0,60 0,60 0,90 2,20 4,30 3,00 4,17

Classificado 28º 4 CLEONICE GONCALVES FRITH 16/04/1984 0,90 0,60 0,00 2,75 4,25 3,00 4,13

Classificado 29º 54 MARIA ADRIANA DE DEUS 05/02/1984 0,90 0,00 0,90 2,75 4,55 - 4,10

Classificado 30º 56 GISLAINE CARPINELI 24/03/1999 0,60 0,30 0,30 3,30 4,50 - 4,05

Classificado 31º 14 EDELVANI APARECIDA FREZZA 21/12/1982 0,60 0,30 0,90 2,20 4,00 3,00 3,90

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Centro Administrativo Municipal de Jupiá SC, em 16 de janeiro de 2024.

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ

Prefeito Municipal

Classificado 32º 8 ANDRESSA AIOLFI 29/04/1989 0,60 0,30 0,90 2,20 4,00 3,00 3,90

Classificado 33º 12 LUCINEIA BIAZIN 01/12/1988 0,90 0,60 0,60 2,20 4,30 - 3,87

Classificado 34º 49 RAQUEL DOS SANTOS DE AGUIAR RISSATTI 12/06/1990 0,60 0,30 0,30 2,75 3,95 3,00 3,86

Classificado 35º 2 PAMELA ZANELATTO FATINI 23/09/1990 0,60 0,00 0,60 2,75 3,95 3,00 3,86

Classificado 36º 18 LUCIMARA SAVIO MASSOLA 21/12/1993 0,60 0,30 0,60 2,75 4,25 0,00 3,83

Classificado 37º 35 BIANCA APARECIDA CAZARIM 16/06/1992 0,30 0,30 0,90 2,75 4,25 - 3,83

Classificado 38º 51 CLEIA FARIAS TRENTO 27/08/1990 0,30 0,30 0,00 3,30 3,90 3,00 3,81

Classificado 39º 29 PATRICIA ROSANA DE CAMPOS GRACZCKI 25/07/1991 0,60 0,30 0,90 2,20 4,00 - 3,60

Classificado 40º 28 ANA PAULA SARACA DE OLIVEIRA 17/05/1996 0,60 0,30 0,90 2,20 4,00 - 3,60

Classificado 41º 23 LUCIANE MASSOLA 20/11/1995 0,60 0,00 0,30 2,75 3,65 3,00 3,59

Classificado 42º 31 SUZANE INES SCHAEFFER 31/12/1997 0,30 0,30 0,00 2,75 3,35 3,00 3,32

Classificado 43º 65 ROSANE PINHEIRO 05/12/1984 0,60 0,00 0,60 2,20 3,40 - 3,06

Classificado 44º 13 EDIAMARA CRISTINA DA SILVA DOS SANTOS
GARBIN

04/08/1996 0,30 0,60 0,00 2,20 3,10 - 2,79

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT
NOTA
FINAL

Classificado 1º 57 WENICIOS ARTIMINO PASE 27/09/1985 1,20 0,60 0,60 2,75 5,15 3,00 4,94

Classificado 2º 42 MATEUS EDUARDO CENCI PEREIRA 10/01/1995 0,60 0,60 1,50 1,65 4,35 3,00 4,22

Classificado 3º 53 JOCELAINE PEROZZO PELIZZARI 14/02/1998 0,90 0,90 0,00 2,75 4,55 0,00 4,10

Classificado 4º 30 KERLY SCHUSTER 14/11/1983 0,30 0,30 1,20 2,20 4,00 3,00 3,90